
'P••
Resolución de Decanato 345 / 2023 - EXA -UNSa
EXP 146/2023 Becario de Formación UMA 2023 - Toma de Posesión Gustavo
Mercado
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
17/05/2023

"1983- 2023- 40 años de Democracia en Argentina"
VISTO la RESCD: 236/2023, por la cual se designó al señor Gustavo Daniel MERCADO,
como Becario de Formación para destinado a diseñar, administrar y mantener la página
de la Reunión Anual de la UMA 2023, y

CONSIDERANDO:

Que el señor MERRCADO, tomó posesión del cargo motivo de estos actuados
desde el día 16/05/2023, según consta en la Nota 1473/2023.

Que se cuenta con el aval del Tutor: Dr. José Ignacio GARCIA.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1° .- Dejar debidamente establecido que el señor Gustavo Daniel
MERCADO D.N.I. Nº 39.784.227, realizó la efectiva toma de posesión, como
Becario de Formación, destinado a diseñar, administrar y mantener la página de la
Reunión Anual de la UMA 2023, a partir del 16 de mayo de 2023 y hasta el 30 de
septiembre de 2023.

ARTICULO 2º .- Disponer que la supervisión y el cumplimiento de las actividades
del becario estará a cargo del Tutor: Dr. José Ignacio GARCÍA, quien arbitrará los
medios para tal fin.

ARTICULO 3º.- Notifíquese fehacientemente al señor Gustavo Daniel MERCADO,
al Tutor DR. José Ignacio GARCÍA. Hágase saber con copia a la Dirección
General Administrativa Económica, a la Dirección Administrativa Económica y
Financiera, a la Secretaria de Extensión y Bienestar y a la Dirección Administrativa
de Docencia, Cumplido, vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia.

MPC »,h.. \)..3°dUs s e r
».iisátono ( Él

Secretaria de Coordi nacijn Institucional •
Facultad de Ciencias Exactas -UNSa

@E>
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACU.TAO DÉ CS. EXACTAS - UNSa

1/1


